
 

 

PORTARIA N.º 20.370, DE 05/11/2024. 

 

 

PRORROGA CESSÃO DE SERVIDOR PARA O 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA 

SAÚDE – SESA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 55 DA LEI N.º 2.898/2006 E PROCESSO N.º 30.692/2023; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica prorrogada a cessão do Servidor MICHELI LIMA DOS 

SANTOS, matrícula n.º 26.514, Agente Administrativo de Saúde, para o Governo do Estado 

do Espírito Santo, através da Secretaria de Estado da Saúde, em conformidade com o 

Convênio de Cooperação Mútua n.º 023/2021 e respectivos Termos Aditivos, firmados entre 

a Prefeitura de Aracruz e Governo do Estado do Espírito Santo, através da Secretaria de 

Estado da Saúde – SESA, pelo período de 01/12/2024 a 31/12/2028. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de novembro de 2024. 

 

 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

Em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600300038003300350036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

A
R

LO
S

 A
LB

E
R

T
O

 
LO

U
R

E
IR

O
 V

IE
IR

A
:8

91
08

99
07

78
 D

at
a:

 
05

/1
1/

20
24

 1
5:

18
:1

5



MIGUEL PAULO
DUARTE
NETO:53719522091

Assinado digitalmente por
MIGUEL PAULO DUARTE
NETO:53719522091
Data: 2024.11.01 11:24:33
-0200

20
24

-K
T

46
S

1 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
1/

11
/2

02
4 

11
:1

0 
   

P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/11/2024 11:10:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GECIMARA DE MARCHI DEGASPERI RIBEIRO (SUPERVISOR I - GS - SESA - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-KT46S1

20
24

-K
T

46
S

1 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 0
1/

11
/2

02
4 

11
:1

0 
   

P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


